Ergebnisliste Technik-Cross Girkhausen, 15.10.2017
Grundschulwertung

In die Wertung kommen die zwei schnellsten Madchen und die 2 schnellsten Jungs.

Geschlecht

Platz

Name
Pieper
Schumacher
Grote
Rarbach
Santoro
Nolke
Knipschild
Gierse
Rickert

Dickel
Grauel
Fischer
Schneider
Klose
Karabulut

Hedrich
Glicker
Weller
Relecker
Paloji
Milde
Wolf

Klauke

Tobes

Wilmers

Mankel

Ewers

Vollmer
Sobrado-Vollmer
Tobes

Dienst
Wahl
Weller
Homrich
Rudzinski
Miller

Grauel
Miller
Miller
Ostermann
Schafer
Root

Spies
Rebstock
Vogel

Vorname
Lorenz
Finn
Johannes
Theo
Lenja
Emma
Mara
Greta
Sophie

Christian
Mattis
Louis
Annie
Wiebke
llayda

Henry
Jannes
Jonathan
Sophie
Luana
Greta
Vivien

Florian
Emil
Rudi
Julien
Lina
Hanne
Shalima
Ida

Paul

Leo
Benedikt
Leonie
Roza
Laura

Lasse
Joshua
Jannik
Cedrik
Hannah
Alexandra
Sophie
Tarja

Verein

SC Bodefeld
SC Bodefeld
SC Bodefeld
SC Bodefeld
SC Bodefeld
SC Bodefeld
SC Bodefeld
SC Bodefeld
SC Bodefeld

SC Girkhausen
SC Girkhausen
SC Girkhausen
SC Girkhausen
SC Girkhausen
SC Girkhausen

SK Wunderthausen
SK Wunderthausen
SK Wunderthausen
SK Wunderthausen
SK Wunderthausen
SK Wunderthausen
SK Wunderthausen

SC Bodefeld
SC Bodefeld
SC Bodefeld
SC Bodefeld
SC Bodefeld
SC Bodefeld
SC Bodefeld
SC Bodefeld

SK Wunderthausen
SK Wunderthausen
SK Wunderthausen
SK Wunderthausen
SK Wunderthausen
SK Wunderthausen

SC Girkhausen
SC Girkhausen
SC Girkhausen
SC Girkhausen
SC Girkhausen
SC Girkhausen
SC Girkhausen
SK Wunderthausen

Lara Sophi¢ SC Girkhausen

Jahrgang
2008 m
2007 m
2008 m
2009 m
2008 w
2010 w
2009 w
2008 w
2009 w

2008 m
2008 m
2008 m
2008 w
2009 w
2009 w

2009 m
2007 m
2009 m
2008 w
2009 w
2009 w
2008 w

2009 m
2009 m
2010 m
2009 m
2009 w
2010 w
2008 w
2011 w

2007 m
2009 m
2009 m
2008 w
2008 w
2008 w

2010 m
2010 m
2008 m
2008 m
2009 w
2009 w
2009 w
2008 w
2010 w

Schule

GS Bodefeld 1
GS Bodefeld 1
GS Bodefeld 1
GS Bodefeld 1
GS Bodefeld 1
GS Bodefeld 1
GS Bodefeld 1
GS Bodefeld 1
GS Bodefeld 1
GS Bodefeld 1

GS Odeborntal 1
GS Odeborntal 1
GS Odeborntal 1
GS Odeborntal 1
GS Odeborntal 1
GS Odeborntal 1
GS Im Odeborntal 1

GS Elsoff 1
GS Elsoff 1
GS Elsoff 1
GS Elsoff 1
GS Elsoff 1
GS Elsoff 1
GS Elsoff 1
GS Elsoff 1

GS Bodefeld 2
GS Bodefeld 2
GS Bodefeld 2
GS Bodefeld 2
GS Bodefeld 2
GS Bodefeld 2
GS Bodefeld 2
GS Bodefeld 2
GS Bodefeld 2

GS Elsoff 2
GS Elsoff 2
GS Elsoff 2
GS Elsoff 2
GS Elsoff 2
GS Elsoff 2
GS Elsoff 2

GS Odeborntal 2
GS Odeborntal 2
GS Odeborntal 2
GS Odeborntal 2
GS Odeborntal 2
GS Odeborntal 2
GS Odeborntal 2
GS Odeborntal 2
GS Odeborntal 2
GS Im Odeborntal 2

Laufzeit
00:03:51
00:03:56
00:03:58
00:04:16
00:04:05
00:04:13
00:04:14
00:04:27
00:04:35
00:16:05

00:03:47
00:03:50
00:04:22
00:04:04
00:04:34
00:04:51
00:16:15

00:04:18
00:04:19
00:04:30
00:04:15
00:04:19
00:05:04
00:05:14
00:17:11

00:04:21
00:04:22
00:04:30
00:05:28
00:04:41
00:04:45
00:04:47
00:05:18
00:18:09

00:04:22
00:04:24
00:04:28
00:04:20
00:05:06
00:05:25
00:18:12

00:04:08
00:04:35
00:04:36
00:04:40
00:04:46
00:05:01
00:05:38
00:05:40
00:06:27
00:18:30



Platz Name

Weller
Aderhold
Riedesel
Weller
Weller
Kassel
Hallenberger

Ostermann
Sonneborn
Hegemann
Hose

Root
Michaelis
Kramer
Schafer
Lauber

Franz
Terrasi
Weschollek
Reichling
auBer Konkurrenz

Vorname

Oskar
Dennis
Ben
Carlotta
Pauline
Emily
Melina

Malte
Paul
Lenus
Fenja
Katharina
Hannah
Amelie
Paulina
Greta

Paula
Finja
Ruth
Fiona

Verein

SK Wunderthausen
SK Wunderthausen
SK Wunderthausen
SK Wunderthausen
SK Wunderthausen
SK Wunderthausen
SK Wunderthausen

SC Girkhausen
SC Girkhausen
SC Girkhausen
SC Girkhausen
SC Girkhausen
SC Girkhausen
SC Girkhausen
SC Girkhausen
SC Girkhausen

SC Oberhundem
SC Oberhundem
SC Oberhundem
SC Oberhundem

Jahrgang

2010 m
2008 m
2011 m
2009 w
2008 w
2007 w
2007 w

2011 m
2011 m
2011 m
2011 w
2011 w
2011 w
2011 w
2011 w
2011 w

2008 w
2007 w
2007 w
2008 w

Geschlecht

Schule

GS Elsoff 3
GS Elsoff 3
GS Elsoff 3
GS Elsoff 3
GS Elsoff 3
GS Elsoff 3
GS Elsoff 3
GS Elsoff 3

GS Odeborntal 3
GS Odeborntal 3
GS Odeborntal 3
GS Odeborntal 3
GS Odeborntal 3
GS Odeborntal 3
GS Odeborntal 3
GS Odeborntal 3
GS Odeborntal 3

GS Im Odeborntal 3

GS HeiKiSa
GS HeiKiSa
GS HeiKiSa
GS HeiKiSa
GS HeiKiSa

Laufzeit

00:05:01
00:05:25
03:14:05
00:04:39
00:04:50
00:05:04
00:05:53
00:19:55

00:04:55
00:06:11
00:06:19
00:05:31
00:05:32
00:06:07
00:06:15
00:06:20
00:06:22
00:22:09

00:04:07
00:04:32
00:04:44
00:05:18
00:18:41



